

Reklam

HABER / GÜNCEL

12.09.2019 09:19

Güncellenme: 31.12.2019 15:34

Salih Tuna'dan FOX TV'ye ağır suçlamalar: Ha FOX TV ha Samanyolu TV



Sabah yazarı Salih Tuna, kaleme aldığı yeni yazısında Fox TV'ye ağır suçlamalarda bulundu. Tuna, "Samanyolu TV kapatılmasaydı bugün nasıl yayın yapardı sorusuna kestirmeden cevap vereyim: Tıpkı FOX TV gibi yayın yapardı." ifadelerini kullandı.

Abone ol

Google News

[Salih Tuna](#), 'Ha FOX TV ha Samanyolu TV' başlığıyla yayınlanan yazısında Fox TV'nin yayın çizgisini yerden yere vurdu.

"FETÖ hangi ittifaka yandaşlık yapıyorsa Fox TV de o ittifaka yandaşlık yapıyor" diyen Tuna'nın yazısının ilgili kısmı şu şekilde:

"ABD taşeronu"

"Samanyolu TV kapatılmasaydı bugün nasıl yayın yapardı sorusuna kestirmeden cevap vereyim: Tıpkı FOX TV gibi yayın yapardı. FETÖ ne kadar ABD taşeronuysa, FOX TV de o kadar ABD kanalı olduğu için bunda şaşacak bir şey yok diyenler olabilir. Ben oraya değil muhtevaya bakarak söylüyorum.

İzliyoruz ve görüyoruz ki FETÖ hangi ittifaka yandaşlık yapıyorsa FOX TV de o ittifaka yandaşlık yapıyor.

HDP önündeki eylem

Diyarbakır'daki annelerin soylu direnişine "sanatçıların" çoğu bugün sessiz kalıyorsa, bu sükût suikastındaki 'aslan payı' FOX TV'nindir. FOX TV manipülasyonu olmasa her sanatçı şu kadarcığıını bilir: Diyarbakır annelerinin yanında olmamak Mehmetçiğin karşısında olmaktır.

Demem o ki, Samanyolu TV hiç değilse deşifre edilmişti. FOX TV sureti haktan görünerek sinsice algı yürütüyor.

Amerikan kanalı gündüz gözüyle Türkiye'deki sosyolojiyi yönlendirecek biz de ABD'nin taşeron terör örgütleriyle mücadele edeceğiz? İyi de hangi sosyolojiyle? Her akşam FOX TV'den vurgun yiyen sosyolojiyle mi?

[Tüm yazarlar sayfasına geçiş yapmak için linki tıklayınız...](#)



■ BU FOTO GALERİYE BAKIN

Ceren Kaplarkarşan tekme ve silahla dövüldü! Rafet El Roman'ın eski eşi

Foto Galeri

Salih Tuna

FETÖ

FOX TV

Galeriye Gözet

ÖNCEKİ HABERLER

Türk devi Kamil Koç resmen Almanlara satıldı!
Devir işlemleri onaylandı

12 Eylül evde bakım parası 10 ilde yattı evde bakım maaşı sorgulama

KYK borçları meclis gündeminde: Borcunu ödeyemeyen 5 milyon öğrenci var

Galatasaray'dan Falcao videosu

Galatasaray'dan Falcao videosu

15 yaşındaki genç kız iğrenç olayı anlattı uzaktan akrabası tutuklandı

ABD askerlerinden YPG'nin komando adaylarına eğitim video yayınladılar

Büyükelçi atamalarıyla ilgili bir son dakika gelişmesi

Büyükelçi atamalarıyla ilgili bir son dakika gelişmesi

Cumhurbaşkanı Erdoğan imzaladı atama kararları Resmi Gazete'de yayımlandı

KKTC'de askeri bölgede art arda şiddetli patlamalar meydana geldi

Çocukların Mansur Yavaş isyanı!

Çocukların Mansur Yavaş isyanı!

[Sitene Ekle](#) [Çerez Politikası](#) [İletişim](#) [Kurumsal](#) [Reklam](#) [Kullanım Şartları](#) [Gizlilik İlkeleri](#)

İNTERNETHABER YAYIN GRUBU

İnternethaber Yayın Grubu Tüm Hakları Saklıdır © 2000 - 2022

Bilgin Pro

Yazılım ve Sistem Yönetimi